

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090398  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-19T23:12:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2127	93098	83646	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138200015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2		HS	C	5	707.71	132321	11.23+22		490.03	2,450.15
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,450.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 392.02														
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	725.75	132321	28.85+22		402.78	12,083.40
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,083.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,933.34														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	80	669.20	132321	38.27+22		322.22	25,777.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,777.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,124.42														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	132321	27.34+22		445.57	22,278.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,278.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,564.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													165	62,589.65
271937													8.380 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	10,014.34
													TOTAL VENTA:	72,603.99

(SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090398  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-19T23:12:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2127	93098	83646	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138200015001

FOLIO FISCAL: 850606ED-6A46-4532-A539-8B1C6ED80AAB  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

T9R/aNhZmu+gpaDxGpubDBYcXACMrjViYX+Bq4LDpW8FC  
+nRGk/k4kErIgwIs1WJCJKkEzaGhd7BnfatZslLdJMhWYXj5nzjMDMdh80L6VUzvd7wZHoAqdP9pW9Dyb9H9UIMSSeETz7YpQ4K7HG0LotCq7kc4wS+46LDbgy0jxwUMsySVBKknbsfDECaX7z8yU  
+NDXvur1QFSmV0BfItVCrk9RxHWA2KgLEV1pzbsvxEThMRQvynEcRUUQ2rTy6fKmxChnxND18/4uMfN728cPyxchRyonIA3xb1tmGVK3B7hup4BkKBHfh3EcFioGkJxfBeRb313mKlrvH5OT+zA==  
SELLO DIGITAL DEL SAT:  
2Y7x4gU0MV+lqS1NDQorqtqpDGrvNlvezhcAoZrHmMksbGn4QBKGCZnk33AHgO+JbaLKybODlqHouRh  
+h/rumBql7KQSonmJvTg4aqvYoVXc3dvhFw/UweGpXO5VSTSHyXtAlaemuiHw6RKjUIctJ2liBE6QoiIlqsGMXn44E8gLPNF2ZhCSeCWJSS21PmNIzMYUIvSDMsKkyCXPV9IGzYdc/r0JDNUAYmqA  
+mCY6kiG965RdFS0u0c+amybNJSziXRws0ZNF63vG17c/qTa7G7b65IiYzKuw4zgLdN52/ycfyA+gIR9DDyjZkegFU158ERnFHJf5aJz25cwq1QWw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|850606ED-6A46-4532-A539-8B1C6ED80AAB|2022-10-19T23:13:17|EEL961104G96|T9R/aNhZmu+gpaDxGpubDBYcXACMrjViYX+Bq4LDpW8FC  
+nRGk/k4kErIgwIs1WJCJKkEzaGhd7BnfatZslLdJMhWYXj5nzjMDMdh80L6VUzvd7wZHoAqdP9pW9Dyb9H9UIMSSeETz7YpQ4K7HG0LotCq7kc4wS+46LDbgy0jxwUMsySVBKknbsfDECaX7z8yU  
+NDXvur1QFSmV0BfItVCrk9RxHWA2KgLEV1pzbsvxEThMRQvynEcRUUQ2rTy6fKmxChnxND18/4uMfN728cPyxchRyonIA3xb1tmGVK3B7hup4BkKBHfh3EcFioGkJxfBeRb313mKlrvH5OT+zA==|  
00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-19T23:13:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 141193  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

